writing, because he writeth generally not touching this matter, or that I shall make a

certain answer in this point to the ambassador by mouth, I most humbly beseech your

majesty that I may be advertised ; and according thereto I shall order myself, by the

orace of God : whom I beseech daily to have your majesty evermore in his protection

and o-overnance. From my manor of Lamhith, this Tuesday the 13 Januarii
2
. [1540-1.]

Your grace's most bounden

chaplain and beadsman,

To the king's majesty. Thomas Cantuarien.

[OLYSLEGER S LETTER TO CRANMER.]

" Salvs et pax a Deo Patre, et Jesu Christo Domino ac Salvatore nostro. Reverendissime Prsesul ac

Domine, multis modis venerande. Quoniara singularis candor plurimorumque officiorum tuorum pra>-

stationes multis bonis viris tarn extra quam intra hoc florentissimum regnum Angliae, cognita atque per-

^pecta, de tua celsitudine earn opinionem statuerunt, eandemque celsitudinem tuam ita suspicentur, ut quod

ad Omnipotentis Dei ac Benedicti Filii ejus gloriam illustrandam imprimis, ac deinde ad reipublicte

Christian*, praesertim Anglican*, tranquillitatem ac commoditatem conservandam, augendam, promoven-

damque quovis modo pertinere videatur, id semper singulari studio, opera, atque industria, celsitudo tua

fuerit prosecuta ; fieri non potest, quin in eadem spe firmiter consistamus, etiam nunc idipsum celsitu-

dinem tuam pro sua virili curaturam. Itaque, quantum plurimum possumus, celsitudinem tuam flagitamus,

uti causam illustrissimae Dominue Annas, sororis Principis nostri, pro rei commoditate sibi quam commen-

datissimam habere non gravatim velit. Et quamvis existimemus idipsum celsitudinem tuam sine nostra

interpellations seque facturam, nolui tamen committere, quin, pro hujus temporis occasione, hoc ealcar

equo sponte currenti admoverem. Et oro Dominum nostrum Jesum Christum, ut gratiam suam alioqui plus

satis infusam in celsitudinem tuam augere, ac diu incolumem servare dignetur. Datum Duysseldorpii,

pridie Calendas Decembris, 1541.
" Ejusdem celsitudinis tuse addictissimus,

" Henr. Olisl. Doct.

" Vicecancellarius Clevensis.
" Reverendissimo Prmsuli ac Domino, plurimisque dotibas

insigni, Domino Thomrp, per Dei gratiam archiepiscopo

Cantuariensi, ac per regnum Anglice primario prccsidi,

Domino plurimum vaierabili."

[' Vid. the judgment of the convocation for an-

nulling of the marriage with Anne of Cleves. Bur-
net's Hist, of Reformat. Vol. I. App. B. iii. No. 19,

pp. 3015—312, and in State Papers, Vol. I. Part n.
No. CXXXVI1I. pp. 02!)—635, where the signa-